
RESULTADO PARCIAL DA PROVA OBEJTIVA
Concurso : 0936 - CONCURSO PUBLICO - CREFITO 16

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

Listagem dos Candidatos
001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Total SituaçãoN.DIRET.INFR.LÓGPORT LEGIS Acertos
1 100073 HILDEFRAN DE AGUIAR MELO 21/02/1996 90,00 0,00 90,00Classificado24,008,0010,0018,00 30,00 45
2 100465 JEYCEANE PINHEIRO MOURA 05/10/2001 84,00 0,00 84,00Classificado22,0010,0010,0016,00 26,00 42
3 100293 EMERSON CHAVES DOS SANTOS 08/10/1986 80,00 0,00 80,00Classificado22,0010,006,0020,00 22,00 40
4 100635 HELIO HENRIQUE NASCIMENTO DE SOUZA 16/11/1994 78,00 0,00 78,00Classificado26,008,004,0012,00 28,00 39
5 100236 JULIO CESAR OLIVEIRA DOS SANTOS 22/01/2002 78,00 0,00 78,00Classificado28,008,002,0018,00 22,00 39
6 100862 MARYANA NASCIMENTO FONTES DE OLIVEIRA 15/11/1991 78,00 0,00 78,00Classificado20,0010,008,0020,00 20,00 39
7 100692 VICTOR MARIO LICAR MARQUES 22/01/1987 76,00 0,00 76,00Classificado26,008,004,0014,00 24,00 38
8 100820 GERAILTON CARVALHO SARGES 24/05/1978 76,00 0,00 76,00Classificado16,0010,008,0020,00 22,00 38
9 100843 MIRLLEY CRISTINA FERREIRA BORGES 30/09/1993 76,00 0,00 76,00Classificado30,004,008,0018,00 16,00 38
10 100318 MARIA LINDA MORAES 04/09/1971 74,00 0,00 74,00Classificado24,004,008,0016,00 22,00 37
11 100615 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO SETUBAL 07/06/2001 72,00 0,00 72,00Classificado20,002,004,0020,00 26,00 36
12 100527 NEY WATSON VIEIRA LIMA 15/02/1995 72,00 0,00 72,00Classificado28,008,008,0014,00 14,00 36
13 100624 JOSE LUIS DE SOUZA CARVALHO 12/01/1999 70,00 0,00 70,00Classificado14,0010,006,0016,00 24,00 35
14 100693 CLAUDINALDO CRUZ COSTA 08/01/1992 70,00 0,00 70,00Classificado16,006,006,0020,00 22,00 35
15 100716 LIDIA SUEMIA DOS SANTOS MEIRELES DE 16/07/1991 70,00 0,00 70,00Classificado18,0010,004,0020,00 18,00 35
16 100758 HUGO RAFAEL LIMA SILVA 05/05/2002 68,00 0,00 68,00Classificado18,008,004,0016,00 22,00 34
17 100565 CARLOS VICTOR SOUZA BARROS 31/01/1985 68,00 0,00 68,00Classificado28,006,002,0010,00 22,00 34
18 100671 SARAH PEREIRA CAMARA 12/08/2004 68,00 0,00 68,00Classificado14,008,006,0020,00 20,00 34
19 100517 RAIMUNDO CARLOS FONSECA 31/08/1989 68,00 0,00 68,00Classificado22,006,004,0016,00 20,00 34
20 100834 JESSICA ABRANTES SA MENEZES 02/12/1992 68,00 0,00 68,00Classificado22,008,006,0018,00 14,00 34
21 100390 LUENNA COSTA OLIVEIRA BRAGA 12/07/1992 66,00 0,00 66,00Classificado18,006,004,0016,00 22,00 33
22 100840 ADRIENNE MACEDO DO NASCIMENTO 16/05/2002 66,00 0,00 66,00Classificado20,002,006,0018,00 20,00 33
23 100079 JOSE ADENILSON SILVA 08/12/1990 66,00 0,00 66,00Classificado20,006,006,0016,00 18,00 33
24 100460 JORGE GABRIEL FURTADO CUTRIM 02/03/1998 66,00 0,00 66,00Classificado24,008,004,0014,00 16,00 33
25 100518 FABIULA LIMA CORDEIRO 21/12/1989 64,00 0,00 64,00Classificado24,002,002,0014,00 22,00 32
26 100277 MARCUS VINICIUS ALENCAR BARROS 04/07/1991 64,00 0,00 64,00Classificado20,006,004,0012,00 22,00 32
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001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Total SituaçãoN.DIRET.INFR.LÓGPORT LEGIS Acertos
27 100584 ABRAAO GUSMAO NUNES 29/03/1999 64,00 0,00 64,00Classificado16,008,004,0018,00 18,00 32
28 100534 JOSE DA PAZ SANTOS FILHO 30/09/1982 64,00 0,00 64,00Classificado20,004,0010,0014,00 16,00 32
29 100643 AMANDA CAROLYNNE MAGALHAES DE SOUSA 03/12/1998 64,00 0,00 64,00Classificado20,0010,006,0014,00 14,00 32
30 100369 GEFFERSON GOMES DA SILVA ASSUNCAO 03/05/1996 62,00 0,00 62,00Classificado12,008,004,0016,00 22,00 31
31 100069 AURIDETE DA SILVA BARBOSA 29/05/1976 62,00 0,00 62,00Classificado16,004,006,0018,00 18,00 31
32 100688 EVERLANE DOS REIS JORGE DE SOUSA 25/02/1990 62,00 0,00 62,00Classificado14,008,008,0014,00 18,00 31
33 100786 KELLE MAYARA COSTA SANTOS 27/03/1988 62,00 0,00 62,00Classificado20,006,006,0014,00 16,00 31
34 100660 FRANCINALBA MARIA PEREIRA DA SILVA 02/12/1970 62,00 0,00 62,00Classificado20,006,006,0018,00 12,00 31
35 100547 MICHAEL YURI SILVA BARBOSA 13/07/2002 62,00 0,00 62,00Classificado16,0010,006,0018,00 12,00 31
36 100768 LEANDRO DA SILVA FERNANDES 24/01/1986 60,00 0,00 60,00Classificado10,002,004,0016,00 28,00 30
37 100742 BRENDA CAROLYNE RODRIGUES PIRES 03/02/1997 60,00 0,00 60,00Classificado14,006,006,0014,00 20,00 30
38 100049 MATHEUS CORREA DE JESUS 01/03/1995 60,00 0,00 60,00Classificado22,004,002,0012,00 20,00 30
39 100595 JULIO CESAR SANTOS DE JESUS 05/03/2002 60,00 0,00 60,00Classificado16,008,004,0012,00 20,00 30
40 100486 NATANIELE PINHEIRO CHAGAS 29/12/1993 60,00 0,00 60,00Classificado18,0010,004,0014,00 14,00 30
41 100514 TAMARA CASTRO MACIEL 09/10/1984 60,00 0,00 60,00Classificado16,006,006,0020,00 12,00 30

Total do Cargo : 41
002 ADMINISTRADOR
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Total SituaçãoR.L´GLEGISATUALPORT INF Acertos
1 100886 SANDERSON SOUSA SANTOS 13/10/1993 81,00 30,00 81,00Classificado4,0028,003,0012,00 4,00 39
2 100243 FRANCISCO JADSON BRITO DE OLIVEIRA 01/02/1995 80,00 27,00 80,00Classificado2,0028,005,0014,00 4,00 40
3 100188 MARCOS ANDRE MARQUES DOS SANTOS 05/09/1999 76,00 30,00 76,00Classificado4,0024,005,0012,00 1,00 36
4 100351 AUREDSON CIDREIRA FONSECA 10/06/1981 75,00 27,00 75,00Classificado2,0024,004,0014,00 4,00 37
5 100494 VIVALDO GONCALVES GARCES JUNIOR 25/12/1988 74,00 30,00 74,00Classificado4,0028,004,006,00 2,00 35
6 100172 CHIARA RACHEL FARIAS SOEIRO DE MORAIS 01/09/1983 72,00 30,00 72,00Classificado2,0022,005,0012,00 1,00 34
7 100108 ANA BEATRIZ SILVA LEITE 03/01/1992 69,00 27,00 69,00Classificado2,0030,004,004,00 2,00 33
8 100661 DANIELLE SILVA PEREIRA 04/04/1986 69,00 27,00 69,00Classificado2,0024,002,0012,00 2,00 32
9 100927 FLAVIO MARTINS 09/03/1992 68,00 24,00 68,00Classificado0,0026,004,0012,00 2,00 33
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002 ADMINISTRADOR
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Total SituaçãoR.L´GLEGISATUALPORT INF Acertos
10 100830 THALYSSON ARAUJO COSTA 23/09/1994 66,00 27,00 66,00Classificado2,0022,004,006,00 5,00 33
11 100474 GABRIELA DE PAIVA BRITO 20/02/1972 64,00 27,00 64,00Classificado2,0022,004,006,00 3,00 31
12 100560 CAMILA HENRIQUETA SANTANA PINHEIRO 29/05/1988 62,00 27,00 62,00Classificado2,0018,003,0010,00 2,00 29

Total do Cargo : 12
003 AGENTE FISCAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Total SituaçãoR.LÓGLEGISATUALPORT INF Acertos
1 100906 TIAGO DE MELO OLIVEIRA 11/06/1979 89,00 30,00 89,00Classificado10,0026,004,0016,00 3,00 43
2 100134 LIDIA SUEMIA DOS SANTOS MEIRELES DE 16/07/1991 66,00 21,00 66,00Classificado0,0028,003,0012,00 2,00 32
3 100109 SERGIO ALCANTARA ALVES POTY 08/04/1989 64,00 21,00 64,00Classificado2,0028,002,008,00 3,00 31
4 100511 MARIA LINDA MORAERS 04/09/1971 62,00 18,00 62,00Classificado2,0026,003,0010,00 3,00 31

Total do Cargo : 4
004 ANALISTA DE SISTEMAS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Total SituaçãoR.LÓGATUALINGPORT LEGIS Acertos
1 100510 ANGELO CARLOS FORTES SILVA 11/12/2000 84,50 30,00 84,50Classificado4,003,0020,0014,00 13,50 41
2 100397 LUCAS NUNES RODRIGUES MENDONCA 08/11/1998 70,00 24,00 70,00Classificado2,005,0020,0010,00 9,00 35
3 100068 KAUAN KENNEY DIAS RODRIGUES 10/02/2003 68,00 24,00 68,00Classificado2,004,0016,0016,00 6,00 33
4 100869 PAULO MARCELO GUEDES ARANHA 18/11/1973 64,50 21,00 64,50Classificado4,004,0018,0010,00 7,50 32

Total do Cargo : 4
005 ADVOGADO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Total SituaçãoR.LÓGLEGISATUALPORT INF Acertos
1 100497 PABLO DAVI BEZERRA MENDES 08/08/1994 79,00 27,00 79,00Classificado4,0026,004,0014,00 4,00 39
2 100054 CLARA MARIA CARNEIRO FERREIRA 09/02/1990 74,00 27,00 74,00Classificado4,0022,005,0012,00 4,00 37
3 100738 KACIARA VANDERLEY VEIGA DE MIRANDA 01/12/1987 71,00 21,00 71,00Classificado2,0028,005,0012,00 3,00 36
4 100042 GUSTAVO ANDRE MELO DE ASSIS 22/02/1979 71,00 18,00 71,00Classificado2,0026,005,0016,00 4,00 37
5 100812 THALYNE RIBEIRO ARAUJO 17/07/1999 70,00 24,00 70,00Classificado2,0026,003,0014,00 1,00 33
6 100453 GIULLIANO ARRAIS DE SOUSA 26/10/1984 68,00 27,00 68,00Classificado4,0024,003,0010,00 0,00 31
7 100846 ISABELLA ASSUNCAO COSTA DOS SANTOS 07/07/1999 67,00 21,00 67,00Classificado2,0022,004,0014,00 4,00 34
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005 ADVOGADO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Total SituaçãoR.LÓGLEGISATUALPORT INF Acertos
8 100166 ANDREA DUARTE ABREU 25/07/1998 66,00 15,00 66,00Classificado2,0028,005,0014,00 2,00 34
9 100789 NATANIELMA MARTINS DA SILVA 25/12/1989 64,00 18,00 64,00Classificado2,0028,002,0014,00 0,00 30
10 100713 DAVI DE PAULA ABREU SILVA 06/02/1996 62,00 18,00 62,00Classificado0,0026,003,0012,00 3,00 31
11 100769 DAYANNE ESTRELA DA COSTA LEITE 22/12/1989 61,00 18,00 61,00Classificado2,0028,003,008,00 2,00 30
12 100780 JULIANA MARTINS SOARES 07/07/1986 61,00 18,00 61,00Classificado2,0026,002,0012,00 1,00 29
13 100516 LUCAS ARAUJO FERREIRA E FERREIRA 05/05/1991 61,00 15,00 61,00Classificado2,0026,005,0010,00 3,00 32
14 100897 BRUNO RANDER DA SILVA OLIVEIRA 09/09/1990 61,00 18,00 61,00Classificado2,0026,004,008,00 3,00 31
15 100686 MALLENNA CASTRO GOULART 24/06/1995 61,00 15,00 61,00Classificado2,0022,003,0016,00 3,00 31
16 100253 JAMILLE CASTRO DE SOUSA 04/03/2000 60,00 12,00 60,00Classificado0,0026,004,0014,00 4,00 32
17 100271 KLAYVER SANTOS SOARES 07/08/1999 60,00 18,00 60,00Classificado0,0022,004,0012,00 4,00 31

Total do Cargo : 17
Total : 78
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Pessoa com Deficiência (PCD)
004 ANALISTA DE SISTEMAS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiv ESP Total SituaçãoR.LÓGATUALINGPORT LEGIS Acertos
1 100397 LUCAS NUNES RODRIGUES MENDONCA 08/11/1998 70,00 24,00 70,00Classificado2,005,0020,0010,00 9,00 35

Total do Cargo : 1
Total : 1

Listagem dos Candidatos COTISTAS
001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiv Específi Total SituaçãoN.DIRETINFR.LÓGPORT LEGIS Acertos
1 100465 JEYCEANE PINHEIRO MOURA 05/10/2001 84,00 0,00 84,00 Classificado22,0010,0010,0016,00 26,00 42
2 100236 JULIO CESAR OLIVEIRA DOS SANTOS 22/01/2002 78,00 0,00 78,00 Classificado28,008,002,0018,00 22,00 39
4 100615 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO SETUBAL 07/06/2001 72,00 0,00 72,00 Classificado20,002,004,0020,00 26,00 36
5 100693 CLAUDINALDO CRUZ COSTA 08/01/1992 70,00 0,00 70,00 Classificado16,006,006,0020,00 22,00 35
6 100716 LIDIA SUEMIA DOS SANTOS MEIRELES DE SOUSA 16/07/1991 70,00 0,00 70,00 Classificado18,0010,004,0020,00 18,00 35
7 100834 JESSICA ABRANTES SA MENEZES 02/12/1992 68,00 0,00 68,00 Classificado22,008,006,0018,00 14,00 34
8 100390 LUENNA COSTA OLIVEIRA BRAGA 12/07/1992 66,00 0,00 66,00 Classificado18,006,004,0016,00 22,00 33
9 100277 MARCUS VINICIUS ALENCAR BARROS 04/07/1991 64,00 0,00 64,00 Classificado20,006,004,0012,00 22,00 32

Total do Cargo : 8
002 ADMINISTRADOR
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiv ESP Total SituaçãoR.L´GLEGISATUALPORT INF Acertos
1 100188 MARCOS ANDRE MARQUES DOS SANTOS 05/09/1999 76,00 30,00 76,00 Classificado4,0024,005,0012,00 1,00 36
2 100172 CHIARA RACHEL FARIAS SOEIRO DE MORAIS 01/09/1983 72,00 30,00 72,00 Classificado2,0022,005,0012,00 1,00 34
3 100927 FLAVIO MARTINS 09/03/1992 68,00 24,00 68,00 Classificado0,0026,004,0012,00 2,00 33
4 100830 THALYSSON ARAUJO COSTA 23/09/1994 66,00 27,00 66,00 Classificado2,0022,004,006,00 5,00 33

Total do Cargo : 4
005 ADVOGADO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiv ESP Total SituaçãoR.LÓGLEGISATUALPORT INF Acertos
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005 ADVOGADO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiv ESP Total SituaçãoR.LÓGLEGISATUALPORT INF Acertos
1 100054 CLARA MARIA CARNEIRO FERREIRA 09/02/1990 74,00 27,00 74,00 Classificado4,0022,005,0012,00 4,00 37
2 100846 ISABELLA ASSUNCAO COSTA DOS SANTOS 07/07/1999 67,00 21,00 67,00 Classificado2,0022,004,0014,00 4,00 34
3 100769 DAYANNE ESTRELA DA COSTA LEITE 22/12/1989 61,00 18,00 61,00 Classificado2,0028,003,008,00 2,00 30
4 100686 MALLENNA CASTRO GOULART 24/06/1995 61,00 15,00 61,00 Classificado2,0022,003,0016,00 3,00 31
5 100253 JAMILLE CASTRO DE SOUSA 04/03/2000 60,00 12,00 60,00 Classificado0,0026,004,0014,00 4,00 32
6 100271 KLAYVER SANTOS SOARES 07/08/1999 60,00 18,00 60,00 Classificado0,0022,004,0012,00 4,00 31

Total do Cargo : 6
Total : 18
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